МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

12 декабря 2023 г.                                           Донецк                                                               № 162

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Донецкой Народной Республики

от 02 марта 2023 года № 24 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении
субсидии из бюджета Донецкой Народной Республики в 2023 году»

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 подпункта 15.2 пункта 15
Положения о Министерстве финансов Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 года № 13-33, в целях установления постоянного
срока действия Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из
бюджета Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Донецкой Народной
Республики от 02 марта 2023 года № 24 «Об утверждении Типовой формы
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Донецкой Народной
Республики в 2023 году», зарегистрированный в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 03 марта 2023 года под регистрационным
№ 5436 (далее – Приказ № 24), следующие изменения:

а) в наименовании Приказа № 24 слова «в 2023 году» исключить;

б) в пункте 1 Приказа № 24 слова «в 2023 году» исключить.

2. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии
из бюджета Донецкой Народной Республики в 2023 году, утвержденную
Приказом № 24 (далее – Типовая форма соглашения), следующие изменения:

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики

19 декабря 2023 г.

под регистрационным № 5653

2

а) в наименовании Типовой формы соглашения слова «в 2023 году»
исключить;

б) в подпункте 3.3.3 пункта 3.3 Типовой формы соглашения слова «В срок
до ______________ (число, месяц, год) перечислить в бюджет» заменить
словами «Перечислить в бюджет».

3. Департаменту бюджетной методологии Министерства финансов

Донецкой Народной Республики направить настоящий Приказ на

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной

Республики.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. Министра Я.С. Чаусова